УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

2016 г. № / 7^>

о подведении итогов городского конкурса
«Природа родного края»
в 2015 -  2016 учебном году

В соответствии с планом работы на 2015-2016 учебный год, приказом Управления
образования от 01.03.2016г. №69 с 1 марта по 8 апреля 2016г. прошел городской конкурс
«Природа родного края», в рамках акции «День Земли», посвященный 50-летнему юбилею
городского округа Стрежевой.

Цель конкурса -  формирование у обучающихся и воспитанников экологической
культуры и бережного, эмоционально-нравственного отношения к природе родного края.

На конкурс было представлено 89 работ:
МДОУ «ДС №1 «Солнышко» 10 работ, 3 призовых места (30%), МДОУ «ЦРР №3

«Петушок» 5 работ, 3 призовых места (60 %), МДОУ «ДС №8 «Золотая рыбка» 11 работ, 6
победителей и призеров (54,5%), МДОУ «ДС №12 «Семицветик» 4 работы, 1 призовое место
(25 %), МОУ «СОШ №2» 24 работы. 10 победителей и призеров (41,6 %), МОУ «СОШ №5» 9
работ, 4 призовых места (44,4%), МОУ «СОШ №6» 10 работ, 3 призовых места (30%), МОУДО
«ДЭБЦ» 16 работ, 4 призовых места (30,7%).

По итогам городского конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выразить благодарность МДОУ «ЦРР №3 «Петушок» (заведующий Пехташева И.В.),
МДОУ «ДС №8 «Золотая рыбка» (заведующий Губай О.Н.) за высокий уровень
представленных работ на городской конкурс «Природа родного края».

2. Выразить |благодарность за организацию и проведение городского конкурса директору
МОУДО «ДЭБЦ» Постернак В.Н., заместителю директору по учебно-воспитательной
работе Литау Л.И., педагогу-организатору Токмурзиной А.И.

3. Вручить грамоты и призы победителям и призерам (приложение 1). Всем участникам
городского конкурса вручить сертификаты.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего аналитика
инспекторско - аналитического отдела Лешкову О.Н.

Начальник А.М. Довгань

Исполнители:
Лешкова О.Н.
Токмурзина А.И.

Приложение №1
утверждено приказом

Управления образования
№ ____ о т ______2016 г.

Список победителей и призеров городского конкурса «Природа родного края»,
посвященного 50-летнему юбилею городского округа Стрежевой,

в рамках акции «День Земли»

Возрастная категория до 7 лет:
I место: Косицкая Анжелика МДОУ «ДС №1 «Солнышко», рук. Калдина Н.Р.
I место: Шипачёва Юля МДОУ «ДС №8 «Золотая рыбка», рук. Фердимей И.С.
I место: Кабанова Лиза МДОУ «ДС №8 «Золотая рыбка», рук. Власенко Н. И.
I место: Иващенко Валерия МДОУ «ЦРР №3 «Петушок», рук. Рудковская С.А.
II место: Масляк Анастасия МДОУ «ДС №1 «Солнышко», рук. Шихалева О.В.
II место: Функ Ася МДОУ «ДС №8 «Золотая рыбка», рук. Денисенко В.А.
II место: Кайдалов Иван МДОУ «ДС №8 «Золотая рыбка», рук. Фердимей И.С.
II место: Закирова Милана МДОУ «ЦРР №3 «Петушок», рук. Рудковская С.А.
III место: Сальников Семен МДОУ «ДС №1 «Солнышко», рук. Дмитрюк М.Н.
III место: Ерёменко Вероника МДОУ «ДС №8 «Золотая рыбка», рук. Борисова Н.В.
III место: Бискиитов Даукен МДОУ «ДС №8 «Золотая рыбка», рук. Борисова Н.В.
III место: Пашаева Сабрина МДОУ «ЦРР №3 «Петушок», рук. Рудковская С.А.
III место: Ковалёва Кира МДОУ «ДС №12 «Семицветик», рук. Ивашутина Е.В.

Возрастная категория от 7 до 10 лет:
I место: Еуляев Илья МОУ «СОШ №2», рук. Выходцева Е.А.
I место: Сыропятова Ксения МОУ «СОШ №6», рук. Переверзина Н.В.
I место: Перфильева Арина МОУ «СОШ №5», рук Имильгузина Л. М.
I место: Колтеева Вероника МОУДО «ДЭБЦ», рук. Иванова О.М.
II место: Давыдова Лиза МОУДО «ДЭБЦ», рук. Иванова О.М.
II место: Рубанова Полина, Омельченко Вика, Елушенкова Рита МОУДО «ДЭБЦ», рук.
Куждеба С.В.
II место: Дурнев Никита МОУ «СОШ №2», рук. Мурашкина Т.С.
III место: Юденко Софья МОУ ДО «ДЭБЦ», рук. Куждеба С.В.
III место: Сёлкина Екатерина МОУ «СОШ №2», рук. Мурашкина Т.С.
III место: Худякова Алёна МОУ «СОШ №2», рук. Сартакова Н.Н.
III место: Уварова Алёна, Еришина Виктория, Сентюрова Ева МОУ ДО «ДЭБЦ», рук.
Куждеба С .В.-

Возрастная категория от 11 до 14 лет:
I место: Чунихин Виталий МОУ «СОШ №5», рук Имильгузина Л. М.
I место: Суркова Анастасия МОУ «СОШ №2», рук. Янина С.А.
I место: Архипова Алина МОУ «СОШ №2», рук. Янина С.А.
II место: Сафронова Маргарита МОУ «СОШ №5», рук. Имильгузина Л. М.
II место: Сохарева Кристина МОУ «СОШ №5», рук. Имильгузина Л. М.
II место: Шмидт Анастасия МОУ «СОШ №2», рук. Обухова Н.А.
III место: Бырду Мария МОУ «СОШ №2», рук. Обухова Н.А.
III место: Петрова Екатерина МОУ «СОШ №2», рук. Ушакова С.М.
III место: Ксенофонтова Лилия МОУ «СОШ №6», рук. Чарушина А.А.
III место: Шейнина Руфь МОУ «СОШ №6», рук. Чарушина А.А.

Возрастная категория от 15 до 18 лет:
I место: Петров Иван МОУ «СОШ №2», рук. Янина С.А.
II место: Бередина Екатерина МОУ «СКоШ», рук. Березина Н.П.
III место: Кузвесова Юлия МОУ «СКоШ», рук. Березина Н.П.